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LISTA KONKURSOWA 01/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

PRZASNYSZ 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 10.08.2014 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 159860 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:55:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 10  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 389 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 78 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:11:55 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1133.46 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 8:46:49 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 942.28 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.28m.36s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 SAŃCZYK MAREK           95- 8- 3 M PL-012-14--6268 -  8:11:55 1133.46   15.00   15.00   2.57  155190 

    2 GUDALEWSKI ANDRZEJ      58-21- 5 M PL-012-14--9356 -  8:10:27 1125.29   14.96   14.96   5.14  152420 

    3 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     87-21- 5 - PL-012-14--5498 -  8:20:06 1114.06   14.92   14.92   7.71  161650 

    4 PROTASEWICZ ANTONI      41-15- 5 M PL-019-14---640 -  8:21:08 1109.74   14.88   14.88  10.28  162170 

    5 PROTASEWICZ ANTONI      < 2>   8 M PL-019-14---728 -  8:21:24 1107.72   14.84   14.84  12.85         

    6 GUDALEWSKI ANDRZEJ      < 2>   7 M PL-012-14--9336 -  8:15:11 1087.29   14.81   14.81  15.42         

    7 GUDALEWSKI ANDRZEJ      < 3>  10 M PL-012-14--9351 -  8:15:14 1086.90   14.77   14.77  17.99         

    8 PROTASEWICZ ANTONI      < 3>  13 M PL-012-14--5952 -  8:25:03 1080.77   14.73   14.73  20.57         

    9 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 2>  14 M PL-012-14--5973 -  8:26:05 1069.94   14.69   14.69  23.14         

   10 GUDALEWSKI ANDRZEJ      < 4>  11 M PL-012-14--9366 -  8:17:39 1068.49   14.65   14.65  25.71         

   11 GUDALEWSKI ANDRZEJ      < 5>  12 M PL-012-14--9369 -  8:17:44 1067.87   14.61   14.61  28.28         

   12 GUDALEWSKI ANDRZEJ      < 6>  15 M PL-012-14--9334 -  8:17:49 1067.24   14.57   14.57  30.85         

   13 PROTASEWICZ ANTONI      < 4>  19 M PL-012-14--5926 -  8:28:30 1056.48   14.53   14.53  33.42         

   14 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 3>  16 - PL-012-14--5995 -  8:28:12 1055.16   14.49   14.49  35.99         

   15 GUDALEWSKI ANDRZEJ      < 7>  17 - PL-012-14--9312 -  8:19:30 1054.81   14.45   14.45  38.56         

   16 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 4>  18 M PL-012-14--5403 -  8:28:16 1054.70   14.42   14.42  41.13         

   17 GUDALEWSKI ANDRZEJ      < 8>  23 M PL-012-14--9332 -  8:19:40 1053.59   14.38   14.38  43.70         

   18 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 5>  26 - PL-012-14--5477 -  8:28:33 1052.75   14.34   14.34  46.27         

   19 PROTASEWICZ ANTONI      < 5>  25 M PL-012-14--5917 -  8:29:45 1047.95   14.30   14.30  48.84         

   20 SAŃCZYK MAREK           < 2>  21 - PL-012-14--6279 -  8:23:15 1046.81   14.26   14.26  51.41         

   21 SAŃCZYK MAREK           < 3>  22 M PL-012-14--6211 -  8:23:16 1046.70   14.22   14.22  53.98         

   22 SAŃCZYK MAREK           < 4>  46 - PL-053-14--5634 -  8:23:18 1046.46   14.18   14.18  56.56         

   23 GUDALEWSKI ANDRZEJ      < 9>  34 M PL-012-14--9364 -  8:20:53 1044.81   14.14   14.14  59.13         

   24 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  16- 4- 4 M PL-012-14--6175 -  8:28:50 1038.14   14.10   14.10  61.70  159700 

   25 PROTASEWICZ ANTONI      < 6>  27 M PL-0408-14-4504 -  8:31:14 1038.00   14.06   14.06  64.27         

   26 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 6>  28 - PL-0335-14--749 -  8:30:45 1037.88   14.03   14.03  66.84         

   27 PROTASEWICZ ANTONI      < 7>  30 M PL-012-14--5945 -  8:31:18 1037.56   13.99   13.99  69.41         

   28 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 7>  29 - PL-012-14--5474 -  8:30:51 1037.22   13.95   13.95  71.98         

   29 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 8>  32 M PL-012-14--6479 -  8:30:57 1036.55   13.91   13.91  74.55         

   30 PROTASEWICZ ANTONI      < 8>  31 M PL-012-14--5943 -  8:31:29 1036.34   13.87   13.87  77.12         

   31 PROTASEWICZ ANTONI      < 9>  41 M PL-019-14---638 -  8:31:41 1035.02   13.83   13.83  79.69         

   32 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 9>  36 - PL-012-14--5423 -  8:31:18 1034.23   13.79   13.79  82.26         

   33 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     26- 5- 3 M PL-012-14--6384 -  8:34:35 1014.52   13.75   13.75  84.83  161900 

   34 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <10>  35 M PL-012-14--9355 -  8:26:22 1006.96   13.71   13.71  87.40         

   35 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <11>  37 M PL-012-14--9330 -  8:26:27 1006.41   13.68   13.68  89.97         

   36 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <10>  39 - PL-012-14--6482 -  8:35:44 1005.70   13.64   13.64  92.54         

   37 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <12>  55 M PL-012-14--9342 -  8:27:06 1002.10   13.60   13.60  95.12         

   38 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 2>  68 M PL-012-14--6172 -  8:34:47  999.48   13.56   13.56  97.69         

   39 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <11>  40 - PL-012-14--5456 -  8:36:49  998.97   13.52   13.52 100.26         

   40 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <12>  44 - PL-012-14--5455 -  8:36:59  997.94   13.48   13.48 102.83         

   41 PROTASEWICZ ANTONI      <10>  42 M PL-012-14--5950 -  8:37:55  995.42   13.44   13.44 105.40         

   42 PROTASEWICZ ANTONI      <11>  43 M PL-012-14--5944 -  8:38:06  994.30   13.40   13.40 107.97         

   43 PROTASEWICZ ANTONI      <12>  47 M PL-012-14--5954 -  8:38:11  993.79   13.36   13.36 110.54         

   44 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <13>  45 - PL-012-14--5977 -  8:37:59  991.82   13.32   13.32 113.11         

   45 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <14>  49 - PL-012-14--6486 -  8:38:03  991.41   13.29   13.29 115.68         

   46 SAŃCZYK MAREK           < 5>  48 - PL-012-14--6294 -  8:31:37  990.89   13.25   13.25 118.25         

   47 PROTASEWICZ ANTONI      <13>  54 M PL-012-14--5959 -  8:38:42  990.65   13.21   13.21 120.82         

   48 SAŃCZYK MAREK           < 6>  60 - PL-012-14--6410 -  8:31:40  990.57   13.17   13.17 123.39         

   49 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <15>  50 M PL-012-14--5465 -  8:39:09  984.77   13.13   13.13 125.96         

   50 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <16>  69 - PL-012-14--5448 -  8:39:20  983.67   13.09   13.09 128.53         

   51 ŻAMOJDUK RYSZARD        47- 4- 4 M PL-012-14--5779 -  8:39:33  979.34   13.05   13.05 131.11  161150 

   52 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 2>  56 - PL-012-14--5886 -  8:40:27  978.54   13.01   13.01 133.68         

   53 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 2>  65 M PL-012-14--5790 -  8:40:00  976.67   12.97   12.97 136.25         

   54 PROTASEWICZ ANTONI      <14>  66 M PL-012-14--5903 -  8:42:41  967.12   12.94   12.94 138.82         

   55 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <13>  57 M PL-012-14--9344 -  8:32:42  966.52   12.90   12.90 141.39         

   56 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 3>  61 M PL-012-14--6455 -  8:42:31  966.47   12.86   12.86 143.96         

   57 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <14>  58 M PL-012-14--9354 -  8:32:45  966.21   12.82   12.82 146.53         

   58 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <15>  59 M PL-012-14--9339 -  8:32:48  965.91   12.78   12.78 149.10         

   59 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <16>  62 M PL-012-14--9333 -  8:32:51  965.60   12.74   12.74 151.67         

   60 SAŃCZYK MAREK           < 7>  74 - PL-012-14--6296 -  8:36:07  963.22   12.70   12.70 154.24         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 4>  78 - PL-012-14--5859 -  8:43:41  959.79   12.66   12.66 156.81         

   62 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <17>  63 - PL-012-14--9310 -  8:33:58  958.82   12.62   12.62 159.38         

   63 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <18>  64 - PL-012-14--9309 -  8:34:01  958.52   12.58   12.58 161.95         

   64 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <19>  72 M PL-012-14--9360 -  8:34:05  958.11   12.55   12.55 164.52         

   65 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 3>  67 M PL-012-14--5755 -  8:43:32  956.19   12.51   12.51 167.10         

   66 PROTASEWICZ ANTONI      <15>---- M PL-012-14--5949 -  8:44:45  955.35   12.47   12.47 169.67         

   67 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 4>---- M PL-012-14--5785 -  8:43:41  955.34   12.43   12.43 172.24         

   68 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 3>  71 M PL-012-14--6200 -  8:42:12  955.14   12.39   12.39 174.81         

   69 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <17>  70 - PL-012-14--5990 -  8:44:39  952.84   12.35   12.35 177.38         

   70 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <18>  75 M PL-012-14--6478 -  8:44:47  952.10   12.31   12.31 179.95         

   71 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 4>---- M PL-012-14--6190 -  8:43:20  948.71   12.27   12.27 182.52         

   72 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <20>  73 M PL-012-14--9362 -  8:35:42  948.48   12.23   12.23 185.09         

   73 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <21>---- M PL-012-14--9346 -  8:35:46  948.08   12.19   12.19 187.66         

   74 SAŃCZYK MAREK           < 8>---- M PL-012-14--6265 -  8:38:51  947.15   12.16   12.16 190.23         

   75 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <19>  76 M PL-012-14--5472 -  8:45:44  946.80   12.12   12.12 192.80         

   76 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <20>  77 - PL-012-14--6473 -  8:46:05  944.86   12.08   12.08 195.37         

   77 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <21>---- M PL-012-14--6490 -  8:46:25  943.02   12.04   12.04 197.94         

   78 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 5>---- M PL-012-14--5885 -  8:46:49  942.28   12.00   12.00 200.51         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   79 PROTASEWICZ ANTONI      <16>---- M PL-012-14--5940 -  8:48:17  935.87                                

   80 SAŃCZYK MAREK           < 9>---- - PL-012-14--6251 -  8:41:19  933.10                                

   81 SAŃCZYK MAREK           <10>---- - PL-053-14--5674 -  8:41:21  932.91                                

   82 SAŃCZYK MAREK           <11>---- - PL-0457-14-2976 -  8:41:24  932.63                                

   83 SAŃCZYK MAREK           <12>---- - PL-012-14--6413 -  8:41:27  932.35                                

   84 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <22>---- M PL-012-14--9358 -  8:38:30  932.23                                

   85 PROTASEWICZ ANTONI      <17>---- M PL-012-14--5947 -  8:48:59  932.10                                

   86 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <23>---- - PL-012-14--9313 -  8:38:34  931.85                                

   87 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <22>---- M PL-012-14--5994 -  8:50:23  921.70                                

   88 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <23>---- - PL-012-14--5997 -  8:50:27  921.35                                

   89 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <24>---- - PL-012-14--5416 -  8:50:30  921.08                                

   90 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <25>---- - PL-012-14--5429 -  8:51:11  917.51                                

   91 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <26>---- - PL-0335-14--176 -  8:51:13  917.34                                

   92 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <27>---- - PL-012-14--5492 -  8:51:20  916.73                                

   93 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 5>---- M PL-012-14--5783 -  8:50:48  916.67                                

   94 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <28>---- - PL-012-14--5446 -  8:51:21  916.64                                

   95 PROTASEWICZ ANTONI      <18>---- M PL-012-14--5904 -  8:52:09  915.44                                

   96 PROTASEWICZ ANTONI      <19>---- M PL-012-14--5907 -  8:52:12  915.18                                

   97 PROTASEWICZ ANTONI      <20>---- M PL-012-14--5913 -  8:52:19  914.58                                

   98 PROTASEWICZ ANTONI      <21>---- M PL-012-14--5960 -  8:52:22  914.32                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

   99 PROTASEWICZ ANTONI      <22>---- M PL-012-14--5909 -  8:52:30  913.63                                

  100 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <29>---- - PL-012-14--5466 -  8:53:11  907.21                                

  101 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 6>---- M PL-012-14--5762 -  8:52:53  905.93                                

  102 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 5>---- M PL-012-14--6097 -  8:52:19  900.65                                

  103 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 6>---- M PL-012-14--6185 -  8:52:29  899.80                                

  104 PROTASEWICZ ANTONI      <23>---- M PL-012-14--5942 -  8:55:34  898.12                                

  105 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <24>---- - PL-012-14--9305 -  8:44:55  897.03                                

  106 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <25>---- M PL-012-14--9352 -  8:44:58  896.76                                

  107 SAŃCZYK MAREK           <13>---- - PL-012-14--6284 -  8:48:24  894.98                                

  108 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <30>---- - PL-012-14--5975 -  8:57:01  888.11                                

  109 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <26>---- M PL-012-14--9335 -  8:46:40  887.88                                

  110 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <27>---- M PL-012-14--9340 -  8:46:44  887.54                                

  111 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <31>---- - PL-012-14--5998 -  8:57:09  887.46                                

  112 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 7>---- M PL-012-14--6186 -  8:55:18  885.75                                

  113 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 7>---- M PL-012-14--5759 -  8:57:19  883.90                                

  114 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 8>---- M PL-012-14--6173 -  8:56:22  880.54                                

  115 GUDALEWSKI ANDRZEJ      <28>---- M PL-012-14--9359 -  8:48:46  877.15                                

  116 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <32>---- - PL-012-14--5427 -  9:01:12  868.15                                

  117 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <33>---- - PL-012-14--5974 -  9:01:25  867.14                                

  118 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <34>---- - PL-012-14--6472 -  9:01:29  866.83                                

  119 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <35>---- M PL-012-14--5431 -  9:01:33  866.52                                

  120 PROTASEWICZ ANTONI      <24>---- M PL-012-14--5941 -  9:02:19  865.75                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GUDALEWSKI ANDRZEJ       5    0    5     73.80     0.00    73.80  

      2 PROTASEWICZ ANTONI       5    0    5     73.28     0.00    73.28  

      3 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF      5    0    5     68.46     0.00    68.46  

      4 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ   4    0    4     52.32     0.00    52.32  

      5 ŻAMOJDUK RYSZARD         4    0    4     50.96     0.00    50.96  

      6 SAŃCZYK MAREK            3    0    3     41.38     0.00    41.38  

      7 FILIPKOWSKI ANDRZEJ      3    0    3     38.61     0.00    38.61  



                                     - 5 - 

   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SAŃCZYK MAREK          PL-012-14--6268  -   1     15.00   155.19 

       2 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9356  -   1     14.96   152.42 

       3 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5498  -   1     14.92   161.65 

       4 PROTASEWICZ ANTONI     PL-019-14---640  -   1     14.88   162.17 

       5 PROTASEWICZ ANTONI     PL-019-14---728  -   1     14.84   162.17 

       6 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9336  -   1     14.81   152.42 

       7 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9351  -   1     14.77   152.42 

       8 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5952  -   1     14.73   162.17 

       9 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5973  -   1     14.69   161.65 

      10 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9366  -   1     14.65   152.42 

      11 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9369  -   1     14.61   152.42 

      12 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9334  -   1     14.57   152.42 

      13 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5926  -   1     14.53   162.17 

      14 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5995  -   1     14.49   161.65 

      15 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9312  -   1     14.45   152.42 

      16 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5403  -   1     14.42   161.65 

      17 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9332  -   1     14.38   152.42 

      18 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5477  -   1     14.34   161.65 

      19 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5917  -   1     14.30   162.17 

      20 SAŃCZYK MAREK          PL-012-14--6279  -   1     14.26   155.19 

      21 SAŃCZYK MAREK          PL-012-14--6211  -   1     14.22   155.19 

      22 SAŃCZYK MAREK          PL-053-14--5634  -   1     14.18   155.19 

      23 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9364  -   1     14.14   152.42 

      24 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-14--6175  -   1     14.10   159.70 

      25 PROTASEWICZ ANTONI     PL-0408-14-4504  -   1     14.06   162.17 

      26 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-0335-14--749  -   1     14.03   161.65 

      27 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5945  -   1     13.99   162.17 

      28 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5474  -   1     13.95   161.65 

      29 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--6479  -   1     13.91   161.65 

      30 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5943  -   1     13.87   162.17 

      31 PROTASEWICZ ANTONI     PL-019-14---638  -   1     13.83   162.17 

      32 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5423  -   1     13.79   161.65 

      33 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-14--6384  -   1     13.75   161.90 

      34 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9355  -   1     13.71   152.42 

      35 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9330  -   1     13.68   152.42 

      36 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--6482  -   1     13.64   161.65 

      37 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9342  -   1     13.60   152.42 

      38 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-14--6172  -   1     13.56   159.70 

      39 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5456  -   1     13.52   161.65 

      40 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5455  -   1     13.48   161.65 

      41 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5950  -   1     13.44   162.17 

      42 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5944  -   1     13.40   162.17 

      43 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5954  -   1     13.36   162.17 

      44 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5977  -   1     13.32   161.65 

      45 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--6486  -   1     13.29   161.65 

      46 SAŃCZYK MAREK          PL-012-14--6294  -   1     13.25   155.19 

      47 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5959  -   1     13.21   162.17 

      48 SAŃCZYK MAREK          PL-012-14--6410  -   1     13.17   155.19 

      49 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5465  -   1     13.13   161.65 

      50 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-14--5448  -   1     13.09   161.65 

      51 ŻAMOJDUK RYSZARD       PL-012-14--5779  -   1     13.05   161.15 

      52 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-14--5886  -   1     13.01   161.90 

      53 ŻAMOJDUK RYSZARD       PL-012-14--5790  -   1     12.97   161.15 

      54 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-14--5903  -   1     12.94   162.17 

      55 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9344  -   1     12.90   152.42 

      56 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-14--6455  -   1     12.86   161.90 

      57 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9354  -   1     12.82   152.42 

      58 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9339  -   1     12.78   152.42 

      59 GUDALEWSKI ANDRZEJ     PL-012-14--9333  -   1     12.74   152.42 

      60 SAŃCZYK MAREK          PL-012-14--6296  -   1     12.70   155.19 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 GUDALEWSKI ANDRZEJ      10    0   10    145.05     0.00   145.05  

      2 PROTASEWICZ ANTONI      10    0   10    142.47     0.00   142.47  

      3 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     10    0   10    142.18     0.00   142.18  

      4 SAŃCZYK MAREK            8    0    8    108.94     0.00   108.94  

      5 FILIPKOWSKI ANDRZEJ      5    0    5     64.28     0.00    64.28  

      6 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ   4    0    4     52.32     0.00    52.32  

      7 ŻAMOJDUK RYSZARD         4    0    4     50.96     0.00    50.96  

 


